Admissio Novitiorum in Religionibus.

Admissio Novitiorum quomodo debet fieri in Religionibus,

præscriptis Sixt. v. const. 71. §. 7. & seq. pag. 606. & seq.

tom. 2.

Admissio Novitiorum ad Religionem, non impeditur, aut re-

tardatur, si aliquis vocalium, vel Definitorum discrepet, dum-

modo numerus suffragiorum sufficiat. *Sixt. v. const. 71. ibid.*

§. 10. p. 606. & seq. t. 2.

Vide etiam infra in V. Regulares.

Admissi Novitii ad habitum habiles admittuntur etiam ad pro-

fessionem, & ubi sub numeri præfinitione ali non possunt,

ali transferuntur ubi commode ali possint. *Urb. viii. const.*

49. in seq. decl. 8. p. 95. t. 4.

Admitti.

Admitti possunt Patriarchæ, Archiepiscopi, Episcopi, Auditio-

res causarum Palatii Apostolici, Clerici Cameræ, Protonota-

rii de numero participantium, & Referendarii utriusque si-

gnaturæ, qui per biennium exercuerunt, absque aliis proba-

tionibus ad habitum militiae Christianæ, & cum militum pri-

viliegiis remanent in suis dignitatibus. *Urb. viii. const. 12. §. 1.*

p. 19. & seq. tom. 4.

Admittendi ad habitum militiae Christianæ, solvunt communi-

zatio scuta 200. debent esse nobiles, ingenui, etiam Bigami

certo modo, & non aliæ. *Ibid. §. 2. & 9. const. 17. p. 52.*

Admittere qui possint ad militiam prædictam, & de probatio-

nibus & examine recipiendorum, & testimonialibus. *Ibid. in*

stat. cap. 3.

Admitti nemo novitus potest ad habitum, nisi in conventibus

deputatis. *Urb. viii. const. 28. §. 33. p. 63. t. 4.*

Ad Nutum.

Vide inf. V. Amoveri.

Adscripti.

Adscripti Novitii in filios locorum, ad ordinem recepti trans-

mittuntur cum testimonialibus ad novitatum, ut in officio

exerceantur. *Urb. viii. const. 28. in seq. decr. p. 60. t. 4.*

Advena.

Advenæ, & Peregrini, quomodo admittantur ad ingressum Re-

ligionis. *Six. v. const. 71. §. 7. p. 606. t. 2.*

Adulterium.

Adulteria quædam in Urbe commissa, capitalibus poenis punien-

da sunt. *Six. v. const. 46. §. 3. & seq. p. 559. t. 2.*

Adulterantes monetas.

Adulterantes monetas; & adulterantes quomodolibet scienter ex-

ponentes puniuntur ultimo supplicio, etiam quod sint Eccle-

siaſtici, & quomodolibet exempti per totam Italiæ tantum.

Urb. viii. const. 8. §. 2. & 3. p. 34. t. 4.

Prævia tamen degradatione dantur Curæ ſeculari. *Ibid. §. 4.*

Adulterantes monetas, & adulterantes scienter retinentes sci-

enter, & coadjuvantes puniuntur poena tritempum per dece-

nium. *Ibid. §. 5.*

Advocatus Pauperum.

Advocatus, & Procurator Pauperum quam diligentiam adh'bere